
 

 

UCHWAŁA NR LV/471/2023 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków 

transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/459/2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego określa się na kwotę 

1 474,00 zł ” 

2. § 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „5. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia poza miejscem kierowcy:  

L.p. Mniej niż 22 miejsca Równej lub więcej niż 22miejsca  

(w złotych ) (w złotych ) 

1 2 017,00 2 522,00 

” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8899



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8899


		2023-12-04T13:03:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




